
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  
 

Nr 18 /201 9 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie limitów przyjęć na odpłatne studia stacjonarne prowadzone w języku obcym   

w roku akademickim 2019/2020  

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                 

i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXIV-

22.23/18 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV – 17.5/18 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie              

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów jednolitych magisterskich, pierwszego 

stopnia oraz drugiego stopnia w roku akademickim 2019/2020, zarządzam: 
 

§ 1 

Ustalam limity przyjęć na I rok odpłatnych studiów w roku akademickim 2019/2020: 

L.p. Wydział Nazwa kierunku 
Poziom - 

stpień 
Forma Limit miejsc 

1. Artystyczny Grafika drugi stacjonarne 15    

2. Chemii 
Chemia, specjalność chemia podstawowa i 

stosowana; specjalizacja chemia materiałowa 
drugi stacjonarne 15    

3. 
Biologii i 

Biotechnologii 
Biologia, specjalność biologia medyczna piewszy stacjonarne 12    

4. Humanistyczny 
Inter cultural communication in education 

and the workplace 
drugi stacjonarne 13    

5. 

Nauk o Ziemi i 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Toursim managment drugi stacjonarne 40    

6. 
Pedagogiki i 

Psychologii 
Education and Therapy drugi stacjonarne 15    

7. Politologia International Relations  pierwszy stacjonarne 35    

8. Politologia International Relations  drugi stacjonarne 40    

          185    

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                                prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


